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Luksus Down Under

Luksus Down Under. Sådan har vi valgt at kalde dette rejseforslag, da der ikke bliver sparet på noget.
Det tropiske nord og den røde ørken. Lizard Island og Blue Mountains. Darwin og Sydney. Du kommer
langt omkring på denne rejse. Det bliver med det legendariske tog The Ghan, på et luksus-krydstogt, på
egen hånd i bil og på interessante guidede ture. Læg dertil eksklusive lodges, hvor alt fra beliggenhed til
gourmetoplevelser er helt unikt.

30 dage fra kun kr. 73.550
Pris pr. person, når 2 rejser sammen.

Turen kort

Dag 1: Afrejse fra Danmark 
Der er afrejse fra Danmark via Østen.

Dag 2: Ankomst til Singapore 
Ankomst til Singapore, hvor du har en enkelt
overnatning.

Man siger, at Singpare er verdens reneste by. Den
højteknologiske stemning med himmelstræbende,
glasklædte skyskrabere sammen med de pletfri
gader giver den besøgende indtryk af at se ind i
fremtiden. Men inde under den polerede overflade
gemmer sig gamle kinesiske, malaysiske og
indiske kulturer sig, så i Singapore finder du det
hele - uanset om du vil shoppe mærkevarer eller
snuse til alverdens asiatiske kulturer.

Dag 3: Afrejse fra Singapore 
Der er afrejse fra Singapore - nye eventyr venter
Down Under!

Dag 4: Ankomst til Sydney  
Australiens største by er en fantastisk storby, og

det vil de næste dage helt sikkert overbevise dig
om. Du kommer til at bo på det 5-stjernede hotel
Quay West Suites beliggende i det historiske
område The Rocks. Hotellet består af meget flotte
lejligheder, og bedre rammer for opholdet fås ikke.

I Sydney er der inkluderet forskellige oplevelser,
og en af dem er en helikoptertur (25 min.) over
Sydney i solnedgangens lys. Du ser bl.a. de dejlige
strande omkring Sydney samt Operahuset og
Harbour Bridge fra nye og overraskende vinkler.

Dag 5: Sydney 
Bridge Climbing er en af Sydneys topattraktioner
og er naturligvis også inkluderet i denne rejse. Det
er en af de ting, man absolut ikke må snyde sig
selv for. Når du står på toppen af Harbour Bridge
og ser solen kaste sine stråler på Operahusets
hvide tag og bliver præsenteret for udsigten 360
grader rundt, garanterer vi, at du glemmer alt om
højdeskræk.

Du skal vide...
at hvis du virkelig vil opleve Operahuset, skal du
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overvære en koncert, opera eller ballet. Uanset
hvad der er på plakaten, mens du er i Sydney,
venter der en stjernestund.

Dag 6: Sydney  
Sydney skal opleves fra søsiden, og denne dag
kommer du på en dejlig sejltur med en fantastisk
privatejet yacht. Læs mere her

Naturligvis bliver der også tid til shopping. Der er
shoppingmuligheder rundt om hjørnet fra, hvor du
bor, men vi vil også anbefale Queen Victoria
Building på George Street, som de lokale kalder
QVB, og som har 200 butikker i fire etager. Men
det er ikke det, der er det bemærkelsesværdige.
Nej, det er selve bygningen fra 1898 med de
mange velbevarede arkitektoniske detaljer og den
specielle atmosfære.

Er du i Sydney en lørdag, kan vi anbefale
Paddington Market på Oxford Street.

Dag 7: Blue Mountains 
I Australien er der aldrig langt til
naturoplevelserne, og sådan er det også i Sydney.
Den lejede bil hentes, og i løbet af et par timer er
du i Blue Mountains National Park.

Basen de næste dage er Lilianfels Blue Mountains
Resort & Spa, som ligger ved foden af Blue
Mountains. Dette pragtfulde resort er et landsted
fra det 18. århundrede, og atmosfæren fra
dengang forenes med moderne luksus. I
restauranten serveres udsøgte menuer og det
ypperste af australsk vin.

Du skal vide...
at kør-selv-turen fra Sydney til Blue Mountains t/r
som udgangspunkt har en længde på 210 km.

Dag 8: Blue Mountains 
Nyd dagen i Blue Mountains National Park, der
også er World Heritage Area. Det skyldes bl.a., at
der i området findes 91 forskellige eukalyptusarter
og 132 plantearter, der kun findes her. Sidst på
dagen kører du retur til Sydney, hvor du har en
enkelt overnatning på lufthavnshotel. Der er
nemlig tidlig afgang i morgen med flyet til Alice
Springs.

Dag 9: Sydney til Alice Springs 
Bilen afleveres i lufthavnen i Sydney. Der flyves til
Alice Springs i det centrale Australien, og de næste
dage kommer du til at opleve den australske

outback på allernærmeste hold.

Dag 10: Alice Springs 
Dagen begynder med en tur i luftballon over
landskabet omkring Alice Springs samtidig med, at
solen står op. Du får en fornemmelse af de store
vidder, og når du igen har fast grund under
fødderne, bliver der serveret en snack. Brug resten
af dagen til sightseeing i Alice Springs - eller "The
Alice", som byen kaldes i daglig tale.

Alice Springs er vokset op omkring en
telegrafstation, og netop The Old Telegraph Station
fra 1872 er en af de ting, som du bør se. Det er
også her i Alice Springs, man kan se, hvordan
Royal Flying Doctor Service arbejder, og hvordan
børn i de meget isolerede områder bliver undervist
via School of the Air.

Dag 11: Uluru/Ayers Rock 
Denne dag begynder en tredages guidet tur, der
inkluderer de største highlights i den røde ørken,
og du kan glæde dig til at få en masse at vide om
geologien, dyrelivet og aboriginalkulturen.

Du ankommer til Uluru/Ayers Rock om
eftermiddagen og her starter du med et besøg på
The Cultural Centre, som giver en introduktion til
Anangu-kulturen, områdets geologi, flora og fauna.
Senere kommer du på en spændende tur ved
foden af Uluru/Ayers Rock og ser aboriginale
klippemalerier og klippehuler, hører om "bush
tucker" og får fortalt aboriginale myter - og så er
det betagende at se, hvordan solens lys hele tiden
får monolitten til at skifte karakter og farve. Sidst
på dagen ser du solen gå ned over Uluru/Ayers
Rock, og solnedgangen i det farvemættede
landskab er et uforglemmeligt syn.

Dag 12: Kings Canyon 
Dagen begynder tidligt, for du kommer til at se
solen kaste sine første stråler på Uluru/Ayers Rock,
der hæver sig 348 m op over den flade
ørkenslette.

Arkæologiske undersøgelser har vist, at der har
boet aboriginere her de sidste 22.000 år. Både
Kata Tjuta/The Olgas og Uluru/Ayers Rock ligger i
Uluru-Kata Tjuta National Park og har dyb kulturel
betydning for områdets aboriginere, som tilhører
Anangu-folket. De ejer officielt nationalparken,
men har leaset den ud til Parks Australia. Anangu-
folket har flertal i rådet om nationalparkens drift
og kan derfor (ofte med kort varsel) afgøre om
området skal lukkes for turister. Da Uluru/Ayers
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Rock er et af aboriginernes hellige steder, bliver
turister opfordret til ikke at bestige Uluru/Ayers
Rock.

Efter solopgang går turen til the Olgas/Kata Tjuta,
der oprindeligt var en stor klippe, men milllioner af
års erosion har skabt de 36 runde småbjerge. Du
kommer på en vandretur gennem Walpa Gorge, og
at gå her mellem klipperne er en helt speciel
oplevelse. Om eftermiddagen køres der videre til
endnu et af områdets highlights - Kings Canyon.

Dag 13: Alice Springs 
Kings Canyon er den største og længste kløft i den
røde ørken med klippevægge, der rejser sig 200 m
fra bunden. Det omkringliggende klippelandskab er
ikke mindre imponerende. Farvespillet,
udsigtspunkterne, floraen - der er ingen ende på
fotomotiverne. Du kan vælge mellem to forskellige
vandreture her ved Kings Canyon. På vejen tilbage
til Alice Springs er der stop ved Kings Creek Cattle
Station.

Dag 14: Om bord på The Ghan 
I Alice Springs står du på det legendariske tog The
Ghan.

Togturen til Darwin tager ca. et døgn og er en
luksusoplevelse. Du oplever de store afstande, og
hvordan landskabet hele tiden skifter farver alt
efter, hvor på himlen solen står.

Overnatning på toget i egen kupe med bad og
toilet.

Dag 15: Darwin 
Der er ankomst til Darwin sidst på eftermiddagen
og du har aftenen til rådighed.

Du skal vide...
at hver torsdag aften fra maj til oktober, er der
marked på Mindil Beach i Darwin - og det må du
ikke snyde dig selv for!

Dag 16: Bamurru Plains 
Denne morgen er der afgang med fly fra Darwin til
Bamurru Plains, der ligger spektakulært på kanten
af Mary Rivers oversvømmede sletter nær kysten
og Kakaku National Park.

Der er et tydeligt safari-præg over Bamurru Plains.
Men safari-følelsen er tilsat et tydeligt australsk
outback-præg. At lodgen er luksuriøs kan ikke
benægtes. Sengene er fantastiske med deres
sprøde nystrøgne lagner, dit badeværelse har gode

brusere, køkkenet er blevet hyldet i alverdens
gourmetmagasiner, og servicen er personlig,
imødekommende og intim.

Dag 17: Bamurru Plains 
Dagen er til fri rådighed.

Aktiviteterne er naturligvis også fokuseret omkring
de smukke omgivelser. Sejl på floderne, følg med
en lokalkendt guide eller fisk efter de lækre
barramundier og andre eksotiske fisk i både
floderne og havet. Mulighederne er uendelige, og
du kan krydre naturoplevelserne med dejlig
afslapning på den store åbne terrasse over et glas
kølig hvidvin. Eller hop i poolen og vask rejsestøvet
af, inden du sætter dig til bords og nyder endnu en
fantastisk gourmetmiddag.

Dag 18: Darwin 
Der flyves tilbage til Darwin, hvor resten af dagen
tilbringes. Er du interesseret i at købe aboriginal
kunst, har du for alvor chancen her i Darwin, hvor
udvalget er stort. Du kan evt. også besøge
Museum of Arts & Sciences og få et indblik i,
hvordan cyklonen "Tracy" totalt ændrede byens
udseende juleaften 1974.

Dag 19-21: Daintree 
I dag flyves der til Cairns på østkysten. Her skal du
tilbringe nogle dage på Daintree Eco Lodge & Spa,
der ligger ved Daintree River nord for Cairns.
Opholdet her er en enestående mulighed for at
opleve den tropiske regnskov.

Midt i regnskoven er der skabt luksus for
mennesker på naturens præmisser, og en
økologisk tankegang går som en rød tråd gennem
alt på Daintree Eco Lodge & Spa. F.eks. blev der
ikke fældet træer, da lodgen blev bygget, og alle
bygninger er hævet fra jorden for at undgå, at
lydene forplanter sig til omgivelserne. Værelserne
ligger i højde med trætoppene, og der er
førsteklasses bird-watching fra verandaen.
Sundhed og helse er et andet aspekt, der bliver
lagt stor vægt på, og du kan f.eks. få massage og
spa-behandlinger i utraditionelle omgivelser i
regnskoven og behandlinger inspireret af
aboriginale teknikker.

Dag 22-23: Cairns 
Der er sørget for transport til Cairns, der er en
hektisk turistby og udgangspunkt for ture til revet
og regnskoven.

Dag 24-27: Krydstogt 
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De næste dage tilbringes i luksuriøse omgivelser
om bord på "Coral Princess" - et krydstogtskib med
plads til 50 passagerer. Krydstogtet koncentrerer
sig om den nordlige del af Great Barrier Reef, går
til den historiske mineby Cooktown, til Lizard
Island og til uforlignelige dykkeroplevelser ved
Ribbon Reef og Rachel Carlso Reef.

Der er marinebiologer med om bord, og de
fungerer som guider, når der snorkles og dykkes,
og når der sejles ud i båden med glasbund. Ingen
tvivl - du får dit livs oplevelse. Glem ikke at nyde
de flotte solnedgange, den friske havluft og
udsigten over det turkisfarvede hav med de grønne
øer - det er også en del af oplevelsen.

Dag 28: Cairns 
Krydstoget slutter i Cairns.

Dag 29: Afrejse fra Cairns 
Der er afrejse fra Cairns via Singapore mod
Danmark.

Dag 30: Ankomst til Danmark 
Du ankommer til Danmark først dagen - rig på
oplevelser og minder.
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Prisoversigt

Pris pr. person, når 2 rejser sammen

Rejseperiode Pris fra kr.

1. april - 30. juni 2012 79.295

1. juli - 15. august 2012 82.150

16. august - 9. december 2012 79.575

10. december - 29. december 2012 81.850

30. december - 31. marts 2013 79.295

For rejse efter 31. marts 2013 - ring og hør for pris.

Dette er et forslag til en individuel rejse, hvor ovennævnte er arrangeret på forhånd. På de guidede ture
er der engelsktalende guider. Der er mulighed for at ændre i forslaget efter ønske.

Bemærk at turen bedst egner sig til afgang marts - november pga. regntiden i den nordlige del af
Australien. Hvis du ønsker at rejse december - februar anbefaler vi, at du ringer og får en snak med en af
vores rejsekonsulenter. De kan vejlede dig i muligheder for at opleve den nordlige del af Australien - også
i regntiden.

Der kan forekomme tillæg for ophold over jul og nytår, i messeperioder eller ved særlige begivenheder.
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Prisen inkluderer

30 dage fra kun kr. 73.550
Pris pr. person, når 2 rejser sammen.

• Flyrejse, Billund/København - Australien t/r
• Indenrigsstrækninger i Australien
• Flyskatter
• 1 overnatning i Singapore
• 3 nætter på Quay West Suites, Sydney
• Sejltur på Sydney Harbour inkl. fantastisk 3 retters frokost og div. aktiviteter
• Bridgeclimb
• Helikoptertur i solnedgangen i Sydney inkl. forfriskning
• 3 dages billeje Sydney-Sydney inkl fri km og forsikring
• 2 nætter på Lilianfels Blue Mountains inkl. morgenmad
• 1 nat på Ibis Sydney Airport
• 3 nætter på Crown Plaza Alice Springs
• Ballontur i solopgangen over Alice Springs inkl morgenmad
• 3 dages tur til Uluru/Ayers Rock og Kings Canyon med overnatninger på 1. klasses hotel
• Togrejse fra Alice Springs-Darwin med The Ghan på Gold Class inkl. egen sovekupe og fuld pension
• 2 nætter på Crown Plaza, Darwin
• 2 nætter på Bamurru Plains inkl. transport fra/til Darwin inkl. fuld pension
• 3 nætter på Daintree Eco Lodge & Spa inkl. transport fra/til Cairns samt morgenmad
• 3 nætter på The Sebel, Cairns
• 5 dages krydstogt Cairns-Cairns inkl. fuld pension
• Administrationsgebyr og konkursdækning i henhold til Rejsegarantifonden

Tilkøb

• Dansk indenrigstilslutning
• Afbestillingsforsikring
• Rejseforsikring
• Visum
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Kontakt os

MyPlanet Århus

Søren Frichs Vej 34 A
8230 Åbyhøj
Tlf.: 70 12 50 11
e-mail: rejser@myplanet.dk

Åbningstider
Mandag - torsdag kl. 9.00 - 17.00
Fredag kl. 9.00 - 16.30

MyPlanet København
Strandboulevarden 122, 2.
2100 København Ø
Tlf.: 70 12 50 11
e-mail rejser@myplanet.dk

Åbningstider
Mandag - torsdag kl. 9.00 - 17.00
Fredag kl. 9.00 - 16.30
Bus 18 kører til døren
Tog til Nordhavn station og 10 min. gang
Parkering på offentlig vej mod betaling

Søger du inspiration? - Kom til rejseforedrag
Har du brug for mere viden og inspiration til din rejse, så kom til gratis rejseforedrag.
Se listen med alle MyPlanets rejseforedrag på www.myplanet.dk/rejseforedrag


